
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 16 травня 2023 року                                                                            № 200 

смт Велика Димерка 

 

Про внесення змін  до  

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 14.02.2023 № 75 

 

 

У зв’язку з надходженням заяв від громадян щодо вивезення будівельного 

сміття, відповідно до Правилах надання послуг з вивезення побутових відходів, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10.12.2008 № 1070, 

керуючись підпунктом 6 пункту «а» частини 1 сттатті 30, частиною 1 статті 51, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в  додаток рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 14.02.2023 № 75 «Про затвердження переліку адрес на 

вивезення будівельного сміття», виклавши додаток в новій редакції, що 

додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний голова               Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 



Додаток  

рішення  виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

від 16.05.2023 № 200 
 

Перелік адрес на вивезення будівельного сміття 

№ Адреса  ПІБ 

1 смт Велика Димерка, вул. 

Покровська 78 

Корнієнко Віра 

Михайлівна 

2 смт Велика Димерка, вул. 

Покровська 87 

Настич Оксана 

Григорівна 

3 с. Плоске, вул. Незалежності 

б.1, кв.17 

Топіха Жанна 

Володимирівна 

4 с. Залісся, вул. Центральна, 

21 

Сисоев Юрій 

Геннадійович 

5 смт Велика Димерка, вул. 

Покровська 88а 

Сікорський Вячеслав 

Юрійович 

6 смт Велика Димерка, 

вул.Вереснева, 3 

Хомич Олександр 

Іванович 

7 смт Велика Димерка, вул. 

Чапаєва, 1 

Олешко Вадим 

Григорович 

8 с. Рудня, вул. Вишнева, 77 Кухарчук Анатолій 

Григорович 

9 смт Велика Димерка, вул. 

Степана Разіна, 12 

Рубанка Василь 

Омелянович 

10 смт Велика Димерка, вул. 

Степана Разіна, 14 

Рубанка Василь 

Омелянович 

11 смт Велика Димерка, вул. 

Покровська 38 

Сердюк Вікторія 

Олексіївна 

12 с. Залісся, вул. Київська, 56 Афанасьєва Вікторія 

Вікторівна 

13 с. Залісся, вул. Київська, 110 Горбач Ольга Анатоліївна 

14 смт Велика Димерка, вул. 

Степана Разіна, 13 

Лісний Сергій Іванович 

15 смт Велика Димерка, вул. 

Броварська, 57 

Жуковський Віктор 

Миколайович 



16 с. Залісся, вул. Київська, 82 Скиба Любов Григоріївна 

17 смт Велика Димерка, вул. 

Безсмертної, 49 

Миронець Анюта 

Федорівна 

18 с. Гоголів, вул. 

Черняхівського, 2 

Кізько Олена Віталіївна 

19 с. Богданівка, стихійне 

сміттєзвалище по вул. 

Богдана Хмельницького 

(навпроти кладовища) 

Безпалий Юрій 

Васильович 

20 смт Велика Димерка, вул. 

Гоголівська, 50 

Ситюк Надія Михайлівна 

21 смт Велика Димерка, вул. 

Ворошилова, 27 

Герасименко Валентина 

Василівна 

22 с. Залісся, вул. Київська, 112а Коржавіна Олена 

В’ячеславівна 

23 смт Велика Димерка, вул. 

Вокзальна, 36 

Головко Дмитро 

Анатолійович 

24 смт Велика Димерка, вул. 

Степана Разіна, 10 

Барановська Ірина 

Олександрівна 

25 смт Велика Димерка, вул. 

Ніколаєва (Лисовська), 15 

Кобець Олександр 

Григорович 

26 с.Залісся, вул. Київська, 21 Донець Світлана 

Миколаївна 

 

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                                             Юлія МОСКАЛЕНКО 

          

 

 

 


